Druckmessumformer/Druckschalter PASCAL CS
mit Gewindeanschluss
Typenreihe CS2100
Labom Mess- und Regeltechnik GmbH Im Gewerbepark 13 27798 Hude Deutschland   DE_D4-017-40_de_12.01 2023-03
www.labom.com e-mail: sales@labom.com Hotline: +49 4408 804-444 Fax: +49 4408 804-100 Seite 1/7
Einsatzgebiete
■ Verfahrenstechnik
■ Allgemeine Prozesstechnik

Prozessanschlüsse Dünnfilm, innenliegende Membran
DE_D4-017-40_de_12.01 2023-03  Druckmessumformer/Druckschalter PASCAL CS Seite 6/7
Bestellangaben
Druckmessumformer PASCAL CS mit Gewindeanschluss
 Typenreihen CS2100
Bestellangaben PASCAL CS2100
CS2100 Druckmessumformer PASCAL CS mit Gewindeanschluss
 Messbereich Überlastgrenze Sensortyp
A1008
Messbereiche
0...100 mbar 1 bar
piezoresistiv
A1009 0...160 mbar 1 bar
A1010 0...250 mbar 3 bar
A1011 0...400 mbar 3 bar
A1012 0...600 mbar 3 bar
A1053 0...1 bar 10 bar
A1054 0...1,6 bar 10 bar
A1055 0...2,5 bar 10 bar
A1056 0...4 bar 20 bar
A1057 0...6 bar 20 bar
A1058 0...10 bar 100 bar
A1059 0...16 bar 100 bar
A1060 0...25 bar 100 bar
A1061 0...40 bar 100 bar
A3062 0...60 bar 200 bar
Dünnfilm
A3063 0...100 bar 200 bar
A3064.5 0...160 bar 200 bar
A3065.5 0...250 bar 500 bar
A3066.5 0...400 bar 500 bar
A1025 -100...0 mbar 1 bar
piezoresistiv
A1026 -160...0 mbar 1 bar
A1027 -250...0 mbar 3 bar
A1028 -400...0 mbar 3 bar
A1552 -600...0 mbar 3 bar
A1086 -1...0 bar 10 bar
A1087 -1...0,6 bar 10 bar
A1088 -1...1,5 bar 10 bar
A1089 -1...3 bar 20 bar
A1090 -1...5 bar 20 bar
A1091 -1...9 bar 100 bar
A1092 -1...15 bar 100 bar
A1093 -1...24 bar 100 bar
B1053 0...1 bar abs 10 bar
B1054 0...1,6 bar abs 10 bar
B1055 0...2,5 bar abs 10 bar
B1056 0...4 bar abs 20 bar
B1057 0...6 bar abs 20 bar
A9999 abweichende Messbereiche gemäß Klartext
H11 Ausgangssignal 4...20 mA, 2-Leitertechnik
N10
Schaltausgang
ohne
N70
2 potentialfreie Schaltkontakte
mit gemeinsamer Masse (NPN), Schaltleistung 30 V DC, 200 mA
N70.1 mit gemeinsamer Masse (NPN), Schaltleistung 30 V DC, 1 A
N71 mit gemeinsamer Versorgung (PNP) Schaltleistung 30 V DC, 200 mA
N71.1 gemeinsamer Versorgung (PNP) Schaltleistung 30 V DC, 1 A
T30
elektrischer Anschluss Rundsteckverbinder M12
4-polig
T31 8-polig 1
K1002
Prozessanschluss
Material Edelstahl
innenliegende Membran
G1/4 B nach EN 837-1
K1010 G1/2 B nach EN 837-1
K1024 G1/4 A nach DIN EN ISO 1179-2 (DIN 3852-11) Form E
K1070 1/2" NPT
K1072 1/4" NPT
DE_D4-017-40_de_12.01 2023-03  Druckmessumformer/Druckschalter PASCAL CS Seite 7/7
Zusatzausführungen (nur im Bedarfsfall anzugeben)